
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 5 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATOS DIVERSOS

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HABILITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 022501/2021 
Pregão Presencial nº 001/2021 

 
O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão de Pregão, torna público o 
julgamento do Pregão Presencial nº 001/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): VERTICAL 
TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA, quando do procedimento licitatório referente a contratação de 
empresa objetivando o fornecimento de uma solução integrada (software) para gestão de planejamento, 
compras, contratos e almoxarifado a fim de atender às demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 12 de Fevereiro 
de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021. 
Processo Administrativo nº 022501/2021 

Pregão Presencial nº 001/2021 
 
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada 
Licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto a contratação de empresa objetivando o 
fornecimento de uma solução integrada (software) para gestão de planejamento, compras, contratos e 
almoxarifado a fim de atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como 
vencedora a(s) empresa(s): VERTICAL TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA, no valor total de R$ 
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Mulungu do Morro/BA, 22 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 146/2020   
Processo Administrativo nº. 092501/2021 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 146/2020, Q UANTITATIVO E VALOR, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/FMS e a empresa SERVIÇOS MÉDICOS DR. BRUNO MATOS S/S LTDA; OBJETO: Prestação de 
serviços médicos visando o atendimento da demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 39.500,00 
(trinta e nove mil e quinhentos reais). PERCENTUAL: 13,76% (treze vírgula setenta e seis por cento), do valor do contrato. 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 01 
de Fevereiro de 2021. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 241/2019, que entre si firmaram o Município de 
Mulungu do Morro/BA e a empresa LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI. Objeto: Prestação de serviços 
de locação de veículos para suprir às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) 
meses, contados a partir de 02/03/2021. Origem: Pregão Presencial nº 019/2019. Devendo o presente 
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 
01 de Março de 2021. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 145/2020   
Processo Administrativo nº. 030102/2021 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 145/2020, Q UANTITATIVO E VALOR, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/FMS e a empresa ALINE PEREIRA LOYOLA – ME; OBJETO: Prestação de serviços médicos visando o 
atendimento da demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos 
reais). PERCENTUAL: 15,25% (quinze vírgula vinte e cinco por cento), do valor do contrato. Devendo o presente Extrato ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 10 de Fevereiro de 2021. 
. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAFA8B3F0DEF83B7453DBD22DDF0383


		2021-03-05T10:09:26-0300




